disposto il 22 agosto 2025 in favore della Regione siciliana di euro 493,39 per la causale di cui sopra; 

CONSIDERATO che nel Sistema Contabile Regione Siciliana (SCORE) nella Gestione Entrate, fra i 

sospesi d’entrata da regolarizzare, risulta il sospeso n. 299451 del 22.08.2025 di euro 493,39 (euro 

quattrocentonovantatre/39), effettuato da Unicredit SpA con causale “CAPO 11 CAPITOLO DI 

ENTRATA 7529 PER SPESE PRENOTATE A DEBITO”;  

RITENUTO, pertanto, ai fini della regolarizzazione del citato sospeso d’entrata, di dover accertare, sul 

capitolo di entrata 7529 “Entrate da rimborsi, recuperi, e restituzioni di somme non dovute o incassate in 

eccesso da imprese”, del Bilancio della Regione siciliana in conto competenza, esercizio finanziario 2025, 

la somma di euro 493,39 (euro quattrocentonovantatre/39); 

RITENUTO di dover provvedere, ad avvenuta validazione del presente provvedimento di accertamento 

da parte della Ragioneria Centrale Economia, alla regolarizzazione del sospeso n. 299451 del 22.08.2025 

di euro 493,39 (euro quattrocentonovantatre/39) ed alla conseguente emissione della relativa reversale di 

incasso. 

D E C R E T A 

Art. 1 

Per le finalità esposte in premessa, è accertata, nell’esercizio finanziario 2025, in conto competenza, al 

Capo 11 del Bilancio della Regione siciliana, sul capitolo di entrata 7529 “Entrate da rimborsi, recuperi, e